ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮЛКЕТНОЕ УЧРЕЖДШ,НИЕ ВЫIIIНЕВОЛОЦКИI1 ДОМ-
ИНТЕРНАТ ДЛЯ IIРЕСТАРЕЛЬIХ И ИНВАЛИДОВ

прикАз

от (21>> январь 2022 l, лъ 2/3б

г. Вышний Волочек

О создании комиссии по предупреждению и пресечению коррупции

В соответствии с положениями Федерального закона от 25.|2.200В Ný 273-ФЗ (О
противодействии коррутrции>, в ц9лях повышения эффективности мер по
tIротиводействию корругtции в гоgУдарственном бюджетном учреждении ВышневолоцкоМ
доме_интернате для престарелых и инвалидов, а также урегулирования конфликтов
интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить в 2022 году комиссию по предупреждению и пресеч9нию коррушции в

гоаударств9нном бюджетном учреждении Вышневолоцком доме-интернате для
пр9старелых и инвалидов (далее - Комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии
_ Лукина Н.В., директор;
Секретарь комиссии
- Грасман С.В., секротарь-машинистка;
члены комиссии:
- Абросимова Н.В., главный бухгалтер,
- ПрЬбенкова С.В., с[ециrlJIист по кадрам, ;

,

- !еткова Ю.А.; юрисконсульт,
- Бондаренко В.В., представитель трудового коллектива.
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться ПоложениёМ о комиссии по

предупреждению и rrресечению коррупции в государств9нном бюджsтном учреждении
Вышневолоцком доме-интернате для престарелых и инвалидов,

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ в в с момонта подписания

!иректор Н.В.Лукина!,ом-иuтерват
цля

престарелых
и чrltвалидов

о
Ф

о

ý

ы lа

ф